LUCIANO  NUCCI  PASSONI  declarou  possuir:  Um

apartamento na Rua Angeolino Caselli, no Município de São
José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil  reais),  Um  apartamento  no  bairro  São  Bento  no
Município de Votuporanga/SP, no valor de R$ 403.143,80
(quatrocentos e três mil, cento e quarenta e três reais e
oitenta centavos),  33,33% de um terreno no loteamento
Estância Beira Rio, no Município de Cardoso/SP, no valor de
R$ 2.666,40 (dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
quarenta centavos), Aquisição dos direitos de um terreno
localizado no Loteamento Vila Portal  11 no Município de
Votuporanga/SP,  no  valor  de  R$  80.000,00  (oitenta  mil
reais),  Uma  motocicleta  I/BMW  R1200  GS  Adventure
ano/modelo 2014/2015, no valor de R$ 78.900,00 (setenta
e oito mil e novecentos reais), Um veículo Volkswagen I/VW
TAOS CL TSI AE ano/ modelo 2021/2022, no valor de R$
153.272,00  (cento  e  cinquenta  e  três  mil,  duzentos  e
setenta e dois reais), 100 % de uma empresa denominada
L.Nucci Passoni Eireli-ME, no valor de R$ 80.000,00 (oitenta
mil reais), Uma Caderneta de Poupança junto ao Banco do
Brasil S/A no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais), Saldo
em Conta Corrente junto ao Banco do Brasil S/A, no valor
de R$ 3.882,66 (três mil oitocentos e oitenta e dois reais e
sessenta e seis centavos), Saldo em Conta Corrente junto
ao Banco Caixa Econômica Federal no valor de R$ 0,01 (um
centavo), Saldo em conta corrente junto ao Banco Bradesco
S/A no valor de R$ 1,00 (um real), Conta registro do Fluxo
de Pagamento junto ao Banco do Brasil S/A no valor de R$
0,01  (um  centavo),  Saldo  em  caixa  no  valor  de  R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais), Prêmios acumulados
em VGBL – BrasilPrev junto ao Banco do Brasil S/A no valor
de R$ 75.592,84 (setenta e cinco mil, quinhentos e noventa
e dois reais e oitenta e quatro centavos).

Votuporanga, 23 de fevereiro de 2026.
...........................................................................................................

85591/1 Bruna Meneghini Marques 07/02/2026 180
82327/1 Gabriele Nunes da Silva 27/01/2026 180

[...]

global de material, mão de obra e equipamentos, para a
execução da obra  de  construção do  muro  e  canaleta  –
Areninha, localizada na Rua Argia Dazzi Negrini, n° 3673,
bairro Monte Verde – Votuporanga/SP.

AD JUDICO  E  HOMOLOGO  para  a  empresa :
CONSTRUTORA ATUAL LTDA o item 01, com o valor de R$
26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). Perfazendo
o valor total de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos
reais).  Perfazendo  esta  licitação  o  valor  global  de  R$
26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais).

Jorge  Augusto  Seba  -  PREFEITO  MUNICIPAL  –
23/02/2026

ADJUDICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO  DISPENSA  Nº
005/2026 - PROCESSO Nº 022/2026

Objeto:  Contratação de empresa para  realização de
LEVANTAMENTO RADIOMÉTRICO e TESTES DE ACEITAÇÃO,
COM  EMISSÃO  DE  LAUDO  TÉCNICO,  de  ambiente
radiológico visando à operacionalização do equipamento de
Raios-X para a Secretaria Municipal da Saúde.

ADJUDICO  E  HOMOLOGO para  a  empresa:  KEV  X  -
SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME o item 1, com o valor de
R$ 1.259,50 (um mil, duzentos e cinquenta e nove reais e
cinquenta  centavos).  Perfazendo  o  valor  total  de  R$
1.259,50 (um mil,  duzentos e cinquenta e nove reais  e
cinquenta  centavos).  Perfazendo  esta  licitação  o  valor
global  de R$ 1.259,50 (um mil,  duzentos e cinquenta e
nove reais e cinquenta centavos).

Jorge  Augusto  Seba  -  PREFEITO  MUNICIPAL  –
23/02/2026

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2026 -
PROCESSO Nº 041/2026

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  locação  de
veículos automotores dos tipos Sedan, Pick-up e Minivan,